
Uchwala Nr 507/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 2 kwietnia 2014r.

zmieniająca uchwałę 502/2014 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 26.03.2014 r. w
sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego
uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z
Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 505/2014 z dnia 02.04.2014 r. w sprawie
zmiany uchwały budżetowej powiatu nowodworskiego na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2014 i podlega ogłoszeniu.

1. Przewodniczący Zarządu
Starosta Krzysztof Kapusta .

/-_'_') /~I

Henryk Mędrecki .... '.....• <;;t;;.: ..;~..-<: .':': •••

/~\W~l.) ..-
Ryszard Gumiński . \:..~:"" .J t:.~,: .

>;-/. /\.
Agnieszka Szostak ... l...\!.. V:t .... "\ / ...

r / II !;
; r ;1 " /

Adam Szatkowski "-:.:U;. <e.; .•v<':': .

1\
I
l

2. Wicestarosta

3. Członek

4. Członek

5. Członek



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 507/2014

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na .;20t<4f0'kltu Nowodworskiego

Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 505/2014 z dnia 02.04.2014 r. z dnia 02.04.2014 r.

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 20000,00 0,00 20000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 28000,00 0,00 28000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 5000,00 0,00 5000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68112,00 0,00 68112,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 185761,00 0,00 185761,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19921,00 0,00 19921,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48097,00 0,00 48097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4346,00 0,00 4346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1511,00 0,00 1511,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 4750,00 0,00 4750,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1250,00 0,00 1250,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1750,00 0,00 1750,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 0,00 2000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8752,00 0,00 8752,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 250,00 0,00 250,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 0,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159372,00 0,00 159372,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13487,00 0,00 13487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29580,00 0,00 29580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2362,00 0,00 2362,00
." .. ' " . ",.'•.;i' '; '.,. ",' " "," , " ;'" , , ". ' • ,c" '.' ,r:',ńri . " , : '

, . , , " ': -:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12500,00 40,00 12540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 0,00 2000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1600,00 1600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7500,00 - 1 890,00 5610,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 200019,00 0,00 200019,00funkcjonariuszom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21566,00 3154,00 24720,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 25635,00 876,00 26511,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4115,00 0,00 4115,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2855006,00 - 4 842,00 2850164,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 280560,00 0,00 280560,00



4070 IDodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
1 237422,001 0,001 237422,00roczne dla funkcjonariuszy

4080 IUposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 78319,00 0,00 78319,00żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9355,00 734,00 10089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 579,00 78,00 657,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4320,00 0,00 4320,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 110000,00 0,00 110000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134140,00 0,00 134140,00

4220 Zakup środków żywności 1200,00 0,00 1200,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2000,00 0,00 2000,00

4250 IZakup sprzętu i uzbrojenia 5000,00 0,00 5000,00

4260 Zakup energii 90000,00 0,00 90000,00

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 0,00 15000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22000,00 0,00 22000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29000,00 0,00 29000,001

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3000.00 0,00 3000,00

4360 epłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4500,00 0,001 4500,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w I 5000,001 0,001 5000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 0,00 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 3359,00 0,00 3359,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1641,00 0,00 1641,00



15000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66505,00 0,00 66505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5843,00 0,00 5843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12370,00 0,00 12370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 727,00 0,00 1727,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12813,00 0,00 12813,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18742,00 0,00 18742,00

Razem: 7306287,001 0,001 7306287,001


